
Horský ranč

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zima

Vánoce a Silvestr 1000 Kč os./den

leden, březen od 800 Kč

únor 900 Kč os./den bez jídla

snídaně 190 Kč polopenze 400 Kč

Děti do 10 let s polopenzí: sleva 100,- Kč/osoba/den

Děti do 2 let, bez služeb 150,- Kč/den, s postýlkou 250,-/den

Víkendy příplatek 100 Kč/osoba/den

1 den - příplatek 200 Kč/os.

Silvestr 1500 Kč os./den s polopenzí

Vánoce 1400 Kč os./den polopenzí

minimálně 6 dní

Celý objekt 10000 Kč/13 osob/den

Letní sezona - ceny

Ubytování 500 Kč os./den

Snídaně 190 Kč os./den, polopenze 400 Kč os./den

Děti do 10 let 390 Kč

Jedna noc plus 100 Kč/osoba

2 noci plus 50 Kč os./den

Celý objekt /max.13 osob/

na 2 až 4 dny 7000 Kč /den

na 5 dní a více 6500 Kč/den



Další informace:

Celá chata - 13 míst

Léto: 2 až 3 dny 7000 Kč/den

Léto: od 4 dnů 6500 Kč/den

Zima: 2 až 4 dny 10500 Kč/den

Zima: od 5 dnů 10000 Kč/den

V pronájmu "celého objektu" je započtena elektřina, voda, ložní prádlo, v ceně není poplatek městu, úklid

1000 Kč (můžete si uklidit sami)

vratná kauce 3000,- Kč/pobyt

V zimě pokud chcete transport 400 Kč/1jízda

Stravování

Stravování formou polopenze - jednotná strava. Snídaně prostíraná, večeře teplá. Možné ubytování jenom

se snídaní, nebo bez jídla.

Objekt bez jídla.


